Technischen unterlage P328
Akku - Kunststoffband - Umreifungsgerät
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE - BELGIE be@fromm-pack.com
Akku - Kunststoffband - Umreifungsgerät
Eigenschaften

mit kleiner Auflagefläche
 Leistungsfähiger Li-Ion Akku (18 VDC/4.0 Ah) mit Spannungsanzeige, Akkugehäuse zusätzlich durch
Gummiummantelung geschützt
 Einfaches Handling durch Einhand-Bedienung
Technischen unterlage P328
Akku - Kunststoffband - Umreifungsgerät
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE - BELGIE be@fromm-pack.com
Akku ladegerät zur model P328
Art No. Model Breite Dicke Spannkracht Spanngeschwindigkeit:
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
43.2422 P328/12/0.65-1.05 12  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2423 P328/12.7/0.4-0.64 12.7 ½“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2424 P328/12.7/0.65-1.05 12.7 ½“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2432 P328/13/0.65-1.05 13  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2453 P328/15.5/0.4-0.64 15.5  0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2454 P328/15.5/0.65-1.05 15.5  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2461 P328/16/0.4-0.64 16 5/8“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2462 P328/16/0.65-1.05 16 5/8“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2622 P328/12/0.65-1.05/A 12  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2623 P328/12.7/0.4-0.64/A 12.7 ½“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2624 P328/12.7/0.65-1.05/A 12.7 ½“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2632 P328/13/0.65-1.05/A 13  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2653 P328/15.5/0.4-0.64/A 15.5  0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2654 P328/15.5/0.65-1.05/A 15.5  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2661 P328/16/0.4-0.64/A 16 5/8“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2662 P328/16/0.65-1.05/A 16 5/8“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
Akku ladegerät zur model P328
Art. No. Model Spannkracht Lânder
N5.4443
akkuladegerätLi-Ion